様式第１号(第６条関係)
ディスポーザー設置機種承認申請書
年　　月　　日
鶴岡市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
会社名
　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
鶴岡市ディスポーザーの設置及び取扱いに関する要綱第６条第１項の規定により次のとおり申請します。
　なお、この申請については下記に掲げる事項を遵守することを誓約します。

１　鶴岡市ディスポーザーの設置及び取扱いに関する要綱を理解し、遵守すること。
２　ディスポーザーの販売及び設置に際し、鶴岡市の要請に協力すること。
３　使用者からの修理等の問い合わせ・アフターサービスに対し善意をもって対応すること。
４　申請書の内容及び添付書類の内容に変更が発生した場合は、速やかに届け出ること。
５　製造・販売を中止した場合は、速やかに登録の取下げについて届け出ること。

	申請区分
	□新規　　□変更　　□製造・販売中止　　□その他（　　　　　　　　）

	種類
	□直接投入型ディスポーザー　　□ディスポーザー排水処理システム

	メーカー名

	型式・型番

	添付書類
	□性能試験結果報告書の写し
□製品の仕様、外形、寸法、構造等がわかる資料（パンフレット、カタログ等）
□取扱説明書
□施工説明書
□電気用品安全法適合証明書又は適合同等証明書の写し
□生産物賠償責任保険加入証明書の写し
□問合せ先及びアフターサービス等に関する資料
□会社概要がわかる資料（登記事項証明書（履歴事項全部証明書）の写し等）